
Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Rosse

Categoria: -58 M

MOLLO ANTO
asd taekwondo vesuviano

101

ROMANO LUI
asd flat sport

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Rosse

Categoria: -68 M

PERSICO ZE
asd new green form 102

PALMENTIER
centro azzurro casoria a

104

GUIDA FRAN
asd athletic lab

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Rosse

Categoria: -74 M

CERUSO ANT
a.s.d. bentis 103

MARTELLO F
a.s.d. canguro

106

GAETA PAOL
asd taekwondo avellino

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Gialle

Categoria: -58 M

COPPOLA LU
asd taekwondo vesuviano

105

COLARUSSO
asd taekwondo avellino

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Gialle

Categoria: -68 M

CITRO DAVI
a.s.d. bentis 107

AITA PAOLO
eagle gym

109

DE FALCO F
asd taekwondo vesuviano

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Gialle

Categoria: -80 M

RAGO GENNA
asd taekwondo avellino

108

GIUGLIANO
asd polisportiva taekwon

111

DI GENNARO
ss dilettantistica life

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Gialle

Categoria: +87 M

MIELE, LUD
a.s.d. ubi maior 110

MAZZONE DO
olimpo futurama taekwond

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Verdi-Blu

Categoria: -74 M

ANNUNZIATA
asd taekwondo vesuviano

112

REGA DOMEN
asd taekwondo vesuviano

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Verdi-Blu

Categoria: -53 F

SERAFINO R
asd taekwondo perna 113

COSCIA SER
a.s.d. canguro

115

PELLEGRINO
a.s.d. canguro

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Verdi-Blu

Categoria: +73 F

CERUSO CHI
a.s.d. bentis 114

COZZOLINO
olimpo futurama taekwond

117

RANASINGHA
a.s.d.new olimpic scampi

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Rosse-Nere

Categoria: -53 F

MATONTI IL
a.s.d. bentis 116

ANASTASIO
a.s.d. canguro

119

ESPOSITO M
olimpo futurama taekwond

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Rosse-Nere

Categoria: -57 F

CARBONE CA
olimpo futurama taekwond

201

SCARPETTA
asd polisportiva taekwon

203

DE MAIO NO
a.s.d. canguro

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Rosse-Nere

Categoria: -62 F

SCAFARO, A
a.s.d. ubi maior 202

TORTORELLA
a.s.d. canguro

205

LA ROCCA L
asd flat sport

SEPE PICCO
asd taekwondo perna 204

CUOMO FRAN
a.s.d. bentis

207

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Rosse-Nere

Categoria: -67 F

NESTOVITO
blue world asd 206

BOSCAINO L
asd hwa rang kwan taekwo

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Rosse-Nere

Categoria: +73 F

ASCOLESE S
a.s.d. bentis 208

FACCIUTO
taekwondo team cirillo

AVOLIO ANN
olimpo futurama taekwond

209

CAPEZZUTO
a.s.d. ubi maior

211

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Nere

Categoria: -58 M

SHURDAK OL
blue world asd 210

DI PALMA B
a.s.d. canguro

213

VENEZIANO
asd aerodance sport libe

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Nere

Categoria: -63 M

ARCELLA
taekwondo team cirillo

212

MANIACI LO
asd new green form

215

ESPOSITO A
asd new green form

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Nere

Categoria: -68 M

VENELANTE
a.s.d sport village camp

214

GALDIERO D
a.s.d. canguro

217

BARBATO RI
olimpo futurama taekwond

SARMIENTO
asd flat sport 216

ADDA ANGEL
a.s.d. canguro

219

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Nere

Categoria: -74 M

D'ANIELLO
asd hwa rang kwan taekwo

301

MARINO GUI
olimpo futurama taekwond

303

SORECA ANG
olimpo sporting club

BALSAMO VI
asd condor 302

BOTTONE MI
a.s.d.new olimpic scampi

305

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Nere

Categoria: -87 M

SCAFUTO GE
a.s.d sport village camp

304

DE ROSA VI
centro taekwondo loffred

307

VALENTINO
asd condor

Atleta Società

1.

2.

3.

4.



Campionato Regionale Junior Senior Master 2022
Classe: Seniors | Cinture: Nere

Categoria: +87 M

TALOTTI AL
olimpo futurama taekwond

306

DELLA PIA
squadra mediterranea

309

PICARDO AN
asd thunder kick vietri

Atleta Società

1.

2.

3.

4.




